
Uchwała Nr 1205/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2008 roku 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr 1079/08 z dnia 24 lipca 2008 roku w sprawie zmiany 
Uchwały nr 770/08 z dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie przyjęcia projektu Instrukcji 
Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 
 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.), na podstawie rozdziału 2 
pkt. 2.3.6 Wytycznych Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 2 lipca 2007 roku w sprawie 
warunków certyfikacji do Komisji Europejskiej w Programach Operacyjnych w ramach 
Narodowych Strategicznych Ram Odniesienia na lata 2007-2013 oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale nr 1079/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lutego 2008 roku 
zmienia się jej załącznik, który otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Załącznik do niniejszej Uchwały staje się dokumentem obowiązującym w procesie 
zarządzania i wdraŜania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

 
Adam Jarubas 

Załącznik do uchwały  
dostępny jest w Urzędzie Marszałkowskim  
w Dep. Polityki Regionalnej, III piętro pok.334, 
tel. 041-342-10-49 
 


